

Mikä saa ihmisen suojelemaan S-U-T-T-A?

Vastaus on kaikessa raadollisuudessaan yksinkertainen. Suden ympärille luotu *valheellinen myytti*, jonka mukaan susi olisi rohkea, viisas sekä laumalleen uskollinen epäitsekäs saalistaja.

TODELLISUUDESSA SUSI on suuri pelkuri joka uskaltaa vain joukossa (laumassa) hyökätä heikomman päälle. Yksin ollessaan susi on kuin häpeällinen rotta tai vastenmielinen torakka joka lymyilee "koloissa" ja vasta pimeään tultua yrittää varastaa itselleen salakavalasti suupalaa.

Susi on todellisuudessa myös erittäin tyhmä eläin ja siitä todisteena se on historian saatossa metsästetty monin paikoin lähes sukupuuton partaalle (mikä onkin oikein sekä kannatettavaa) - susi on siis erittäin helppo metsästettävä juuri sen tyhmyyden tähden.

Susi on myös erittäin raaka eläin eikä tunne minkäänlaista epäitsekkyyttä saatikka jaloa uskollisuutta lajitovereitaan / laumatovereitaan kohtaan. Susilaumassa heikot sekä sairaat "lajitoverit" raadellaan sekä tapetaan armottomasti eikä sääliä lajitovereita kohtaan tunneta ollenkaan.

Ihmiset jotka omaavat itse samoja kieroutuneita ominaisuuksia (itse sitä usein tiedostamatta) KUIN SUSI tahtovat suojella sitä. Tyhmyydessään he uskovat suden ympärille luotuun valheelliseen informaatioon, pelkuruudessaan he kulkevat vallalla olevan ja yhä lisää kannatusta saavan "eläinsuojelutrendin" askelissa (*samoin ajattelevien joukossa on turvallista olla*) ja itsekkyydessään eivät anna periksi vaikka joku tulisi ja kertoisi totuuden sudensuojelusta. Raadollista itsekkyyttä kuvaa myös se, että he eivät tunne mitään sympatiaa niitä lajitoveteitaan kohtaan jotka kärsivät sudensuojelun seurauksista.

Susia tahtovat siis suojella pelkurit, tyhmät sekä itsekkäät paskiaiset.

Mieleltään sairaat ihmiset jotka ovat täysin kykenemättömiä vastaanottamaan faktoihin perustuvaa informaatiota sudensuojelusta sekä sen haittavaikutuksista.

Yksikään rohkea, viisas ja inhimillisesti ajatteleva ihminen ei tahdo suojella susia!

Imatralla 10.7.2017

Metsästyskoiraharrastajat Ry:n Hallituksen puolesta
Puheenjohtaja **Marko Lind**